

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

• **CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)**
 • **AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)**
BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



MEGA RISPARMIO



Barilla
Pasta formati
classici 1 kg

0,99€



Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2

PREZZO FIDELITY

3,79€



Nordmende
Smart TV 32"
HD Whale

PREZZO FIDELITY

99,90€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 7 A GIOVEDÌ 16 APRILE 2026



Ambrosi
Grana padano
sottovuoto
D.O.P. 700 g



€ 12,71 al kg

8,90€



Exquisa
Formaggio
fresco classico
300 g



€ 5,30 al kg

1,59€



Danone
Actimel
vari tipi 6x100 g

€ 4,48 al kg

2,69€

**Mega
Risparmio**



Best Fish
Salmone
200 g

€ 27,45 al kg

5,49€



Sottilette
Classiche
571 g



€ 6,81 al kg

3,89€



Beretta
Prosciutto crudo-cotto/
tacchino
da 100 a 120 g

1,99€



Cirio
Olio extra
vergine di oliva
1 lt

4,99€



Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g

€ 10,40 al kg

4,99€



Bottega di Sicilia
Salsa di pomodoro
ciliegino 4x33 cl

€ 2,27 al lt

2,99€

Mega Risparmio



Cameo
Pizza ristorante
salame/tonno
320/355 g

€ 6,84/6,17 al kg

2,19€



Findus
Linea Fish bar
vari tipi e grammature

2,89€

Cirio
Passata verace
700 g

€ 1,27 al kg

0,89€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Pavese
Goccioline
1 kg



3,49€



Bauli
Buondi
classico x5
165 g



€ 5,39 al kg

0,89€



Lavazza
Cialde Suerte
x50 350 g



€ 19,11 al kg

6,69€

Mega Risparmio



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

0,79€



Yoga
Optimum succo
classici/senza zuccheri
vari tipi
6x200 ml

€ 1,49 al lt

1,79€



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ 0,21 al lt

1,89€

**6x
1,5lt**



**Birgi
Tria Nerello
Mascalese rosé-
Inzolia I.G.P/
Nero d'Avola-
Grillo D.O.C 75 cl**

€ 2,65 al lt
1,99€



**Moretti
Birra originale
3x33 cl**

€ 1,91 al lt
1,89€



**Chanteclair
Sgrassatore
vari tipi
600 ml**

€ 3,32 al lt
1,99€

Mega Risparmio



**Neutro Roberts
Bagnodoccia
vari tipi
450 ml**

€ 3,53 al lt
1,59€



**Sunsilk
capelli crema/
balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml**

€ 9,45/7,56 al lt
1,89€



**Cif
Piatti professional
2 lt**

€ 0,80 al lt
1,59€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



Barilla
Pasta formati
classici 1 kg

0,99€



Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g

al kg € 2,18

1,09



Le Mantovanelle
Le Mulinette
pasta all'uovo
vari tipi 250 g

al kg € 4,76

1,19



Star
Risotto
vari gusti 175 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,80 al kg

1,19€



Star
Dadi x 10
vari tipi
100 g

al kg € 10,90

1,09



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
con basilico 690 g

al kg € 1,43

0,99



Barilla
Sughi pomodoro
classico/
arrabbiata/basilico
400 g

al kg € 3,73

1,49



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58

1,25



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

al kg € 7,19

2,59



Mutti
Polpa di
pomodoro/
datterini in pezzi
3x400/3x300 g

€ 1,83/2,43 al kg

2,19€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




Flora
Riso classico
100% italiano 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,85€



Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x280 g
al kg € 5,16

€ 2,89



Roccasalva
Semola di
grano duro
5 kg
al kg € 0,80

€ 3,99



Calvé
Mayonese vaso
450 ml
al lt € 4,42

€ 1,99



Marazur
Tonno all'olio di
oliva 240 g
al kg € 12,04

€ 2,89



Gustomanno
Carne Bovina
in gelatina
3x90 g
al kg € 11,81

€ 3,19



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
misto funghi con
porcini 980 g
al kg € 4,07

€ 3,99



As Do Mar
Filetti di
sgombrò
all'olio di oliva/
grigliati
150 g
al kg € 26,60

€ 3,99



Gustomanno
Giardiniera
in aceto di vino
520 g
al kg € 2,60

€ 1,35



Gustomanno
Olio di girasole
1 lt

€ 1,69



Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine di
oliva bio
150 g
€ 21,93 al kg

3,29€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Mulino Bianco PlumCake Classico
660 g

Mulino Bianco PlumCake 10-pack
660 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,92 al kg
2,59€

OFFERTE CON
-20% PlumCake

Kinder Colazione più integrale/classico
290/280 g
al kg € 8,59/8,89

€ 2,49

Buoni di Forno Treccine x 6
252 g
al kg € 5,91

€ 1,49

Buoni di Forno Frollini integrali
700 g
al kg € 2,70

€ 1,89

Mulino Bianco Fette biscottate arricchite vari tipi
315 g
al kg € 5,37

€ 1,69

Buoni di Forno Barretta croccante arachidi e mirtilli rossi/ arachidi e mandorle
2x30 g
al kg € 14,83

€ 0,89

Gullón Twins extra value x5
220 g
al kg € 4,55

€ 1,00

Mulino Bianco Macine
con Panna Fresca 100% Italiana
COLLEZIONE I NUOVI PREMI

Mulino Bianco Biscotti classici vari tipi
350/400 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,40/2,98 al kg
1,19€

Santa Rosa Confettura gusti classici
350 g
al kg € 5,40

€ 1,89

Novi Tavolette di cioccolato specialità/ Nero Nero
da 75 a 105 g

€ 2,39



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 3x250 g**

PREZZO FIDELITY

€ 14,65 al kg
10,99€



Splendid
Capsule espresso
classico/barista/
ristretto x30
156/150 g

al kg € 44,81/46,60
€ 6,99



Terrabuona
Latte UHT
senza lattosio
meno dello 0,1%
1 lt

€ 1,25



Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,98 al kg
1,99€



Galbusera
Tra cracker
250 g

al kg € 4,76
€ 1,19



Buoni di Forno
Pancarrè
330 g

al kg € 1,79
€ 0,59



San Carlo
Patine rustica
300 g

al kg € 8,63
€ 2,59

Baby



Plasmon
Biscotti
1,2 kg

al kg € 7,49
€ 8,99



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

al kg € 10,79
€ 2,59



Nestlé
Nesquik cereali al
cioccolato 625 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,90 al kg
3,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Latteria Soresina
GRAN SORESINA
GRANA PADANO GRATTOGIATO
RISERVA 20 MESI
90g e

Pittia
SUPER CONSERVANTI

Soresina
Grana Padano
riserva D.O.P. 90 g

PREZZO FIDELITY
€ 15,44 al kg
1,39€



Galbani
Santa Lucia
Mozzarella
PER PIZZA
NON RILASCIACI
ACQUA-GRASSI
SOLIDA CONSERVANTI

Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g
al kg € 7,48

€ 2,99



TERRABUONA
RUSTO E TRADIZIONE
MOZZARELLA
TRADIZIONALE STG
4x 100 g e
SOLLO LATTE SICILIANO

Terrabuona
Mozzarella
tradizionale STG
4x100 g
al kg € 5,98

€ 2,39



BORGOMAGNO
TRADIZIONE E SAPORI
BURRATA
SOLO LATTE ITALIANO
150 g e

Borgo Magno
Burrata 150 g
al kg € 12,33

€ 1,85



TERRABUONA
RUSTO E TRADIZIONE
Formaggio
a pasta filata
270 g

Terrabuona
Formaggio
a pasta filata
270 g
al kg € 7,74

€ 2,09



TERRABUONA
RUSTO E TRADIZIONE
YOGURT GRECO
CON PEZZI DI
150 g

Terrabuona
Yogurt greco
0% vari gusti/
1% cocco
150 g
al kg € 6,60

€ 0,99



Nestlé
Mio
YOGURT CREMOSO
100% NATURALE
2x125 g

Nestlé Mio
Yogurt cremoso
vari gusti
2x125 g
al kg € 4,76

€ 1,19



YOMO
YOGURT TRADIZIONALE
ZERO GRASSI
3x125 g

Latteria Granarolo
DAL 1957
YOGURT TRADIZIONALE
8 GUSTI DI CONVENIENZA
2x125 g

Yomo Yogurt
magro assortiti/
Granarolo yogurt
alta qualità
8 x 125 g

2,19€



Latteria Soresina
BURRO SORESINA
Sole del latte delle vacche Alpi
250 g

Latteria Soresina
Burro
Panetto
250 g
al kg € 9,16

€ 2,29



milk Kefir
Bianco Naturale
Multifrutti
480 g

Milk Kefir
da bere
vari tipi
480 g
al kg € 2,06

€ 0,99



Kinder
Pinguì
cacao/
cocco x4
120 g

Kinder
Pinguì cacao/
cocco x4
120 g
al kg € 16,58

€ 1,99



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



GranTerre
Teneroni vari tipi
150 g

€ 13,93 al kg

2,09€



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

al kg € 13,93

2,09



Amadori
Evviva wurstel
pollo e
tacchino 1 kg

2,79



Borgo Magno
Salame
casereccio
200 g

al kg € 9,95

1,99



Borgo Magno
Bresola affettata
take away
80 g

al kg € 53,63

4,29



Marazur
Insalata di mare
con verdure
700 g

al kg € 11,41

7,99



Terrabuona
Sugo vari tipi
130 g

al kg € 10,38

1,35



Buitoni
Focaccia la soffice
375 g

al kg € 3,97

1,49



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-prosciutto crudo/
raviolini carne/
ravioli ricotta e spinaci/
mezzelune funghi 450 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,98 al kg

1,79€



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi
700/900 g

€ 2,56/1,99 al kg

1,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità

al kg

€ **12,90**



Brazzale Formaggio
Gran Moravia

al kg

€ **8,90**



Alcisa
Mortadella 2 torri
con pistacchio
al kg

€ **11,90**



Le Specialità
del Casale
Salame Napoli
al kg

€ **10,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **34,90**



Prosciutto crudo
nazionale
senza osso
al kg

€ **25,90**



Galbani
Galbanone
al kg

€ **12,90**



Entremont
Emmental
al kg

€ **10,90**



Asiago
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **9,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Petto di pollo
intero

al kg
€7,99

Involentino
di suino

al kg
€10,90

Cosciotto
di pollo

al kg
€3,99

Lonza di suino
a fette

al kg
€6,99



fatto da noi

Polpette miste
di bovino
e suino alla
pizzaiola al kg

€9,90



fatto da noi

Cotoletta di suino
piccante
al kg

€8,90



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32
€4,99



Amadori
Hamburger
di tacchino
x4 320 g

al kg € 8,41
€2,69



Aia
Hamburger
di scottona 180 g

al kg € 19,94
€3,59



Heinz
Tomato Ketchup
top down 460 g

al kg € 4,33
€1,99

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Tritato misto
bovino suino
al kg

€8,99

Fileni
Cotoletta
spinaci x6
660 g



al kg € 7,56
€4,99



Amadori
Bocconcini
di pollo
1000 g

€6,99

Aia
Tagliata
di pollo
850 g



al kg € 8,22
€6,99

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Santoro
Sugo al nero di seppia
180 g

al kg € 9,94
€ 1,79



Orate
al kg
€ 10,90

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Alici
al kg
€ 6,90



Gamberi
al kg
€ 15,90



Pesce Spada
decongelato
al kg
€ 13,90



Ostriche
al kg
€ 9,90



Involtini di
pesce spada
al kg
€ 19,90

Ortofrutta

Gustomanno



Gustomanno
Mais lattina
3x160 g

al kg € 4,56
€ 2,19



Terravecchia
Mandorle
sgusciate
500 g

al kg € 9,98
€ 4,99



Ponti
Aceto balsamico
di Modena
500 ml

al lt € 4,98
€ 2,49

Arance
Navel G



al kg

€ 1,69



Avocado
(300g)

al pezzo

€ 0,99



Lattuga Lunga
(romana)



al pezzo

€ 0,75



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Mele
varietà Opal
750 g

al kg € 1,72
€ 1,29



Pere
Ercolina
coscia
al kg

**PREZZO
SPECIALE**



Terrabuona
Funghi
champignon
vassoio
400 g

al kg € 4,23
€ 1,69



Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

al kg € 1,59
€ 1,99



Terrabuona
Pomodoro
ciliegino 500 g

al kg € 3,58
€ 1,79



Bietole
a peso
al kg

€ 1,29



Orsero
Cocco snack
56 g

al kg € 23,04
€ 1,29



Terrabuona
Mix crauti
200 g

al kg € 5,25
€ 1,05



Macè
Spremuta
mela e mirtilli/
arancia bionda
250 ml

al lt € 6,76
€ 1,69

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Mars donut
al pezzo
€ 0,99



Pizza trancio
margherita
al pezzo
€ 2,00



Rustichella
al pezzo
€ 1,00



Patatine fritte (piccole)
a porzione
€ 1,00



Sesamino
al pezzo
€ 0,22



Cornetti
extra farciti
albicocca/crema (95 g)
al pezzo
€ 0,59

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto



Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte




Findus
Bastoncini
di Merluzzo x18
450 g

€ 8,20 al kg

3,69€



Algida
Magnum x 4
vari tipi
e grammature

€ 3,99



Motta
Coppa
del nonno
classica x6
390 g

€ 3,99 al kg € 10,23



Sammontana
Cono
Cinque Stelle x 6
vari 450/360 g

al kg € 7,76/9,69

€ 3,49



Marazur
Preparato
per risotto
300 g

al kg € 8,97

€ 2,69



Pescanova
Capricci di mare
400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Gustomanno

Gustomanno
Fritto misto
di verdure 1 kg

€ 6,99



Terrabuona
Patate fritte stick
1 kg

€ 1,89



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Contorno
grigliato 450 g

al kg € 3,98

€ 1,79



Findus
Piselli Novelli
1 kg

3,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Santagata
Acqua
effervescente
naturale
1,5 lt

€ 0,18 al lt

0,27€



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

al lt € 0,38

€ 0,19



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Bevande
vari tipi 1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



Borgo Magno
Bevanda latte
mandorla 12%
1 lt

€ 1,99



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



Powerade
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,78 al lt

0,89€



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 0,99



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Tonica classica/
lemon 1 lt

€ 0,69



Pfanner
Energy drink
250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,36 al lt

0,59€



Beltè
Pesca/limone
1,5 lt

€ 0,39 al lt

0,59€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Bavaria
Birra Premium
66 cl**

€ 1,35 al lt

0,89€



**Matri
Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA
50 cl**

al lt € 4,98

€ 2,49



**Birra dello Stretto
Birra Lager
33 cl**

al lt € 2,70

€ 0,89



**Villapiana
Aperitivo
70 cl**

al lt € 5,70

€ 3,99



**Fazio
Vino
Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay/
Cabernet Sauvignon/
Shiraz I.G.T.
75 cl**

al lt € 6,00

€ 4,50



**Colle Dei Cipressi
Soave/Le Rovole
Bonarda D.O.C.
75 cl**

al lt € 3,32

€ 2,49



**Lancers
Vino rosé/bianco/
sangria 75 cl**

al lt € 4,92

€ 3,69



**J&B
Scotch Whisky/
Johnnie Walker
Red label 70 cl**

al lt € 17,00

€ 11,90



**Amaro dell'Etna
70 cl**

al lt € 12,71

€ 8,90



**Borgo San Leo
Prosecco
75 cl**

€ 4,92 al lt

3,69€

Igiene persona



Colgate
Dentifricio
max white carbon/
optic/purple 75 ml
PREZZO FIDELITY

€ 22,53 al lt
1,69€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera
500 ml

al lt € 2,38
€ 1,19



Breeze
Deodorante
spray/roll-on
vari tipi
150/50 ml

al lt € 12,60/37,80
€ 1,89



Nivea
Crema viso
vari tipi
50 ml

al lt € 85,80
€ 4,29



Bic
Rasoio Sensitive 3
6+2 Gratis

€ 2,49



Neutro Roberts
Igiene intima
camomilla/
antibatterico/
lenitivo 200 ml

al lt € 7,95
€ 1,59



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggì slip
vari tipi

€ 1,39



Ren

Ren
Salviette baby
72 pz

€ 0,95



Ren

Ren
Pannolini
varie misure

€ 3,99



Foxy
Carta igienica x4
cotton 5 veli

PREZZO FIDELITY

1,99€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Felce Azzurra
Ammorbidente
vari tipi 40 lavaggi 2 lt**

PREZZO FIDELITY

€ 0,90 al lt
1,79€



Finish
Ultimate
plus lemon
x48

€ 7,59



Mastro Lindo
Limone/
bagno
930 ml
al lt € 1,82

€ 1,69



Spuma di Sciampagna
Fustone
92 misurini

€ 7,90



Over
Over
Detersivo
per capi
delicati lana/
colorati/
neri 16 lavaggi

€ 1,19



Scottex
Asciugatutto
amore di casa
x3

€ 2,19



Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato
x250

€ 2,19



**Ace
Candeggina regolare
3 lt + 1 lt gratis**

PREZZO FIDELITY

€ 0,66 al lt
1,99€

Pet Food



Pedigree
Biscrok 500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Friskies
Croccantini
vari gusti
400 g

al kg € 4,23

€ 1,69

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO

Novità

Buoni di Forno
Gustomanno

Buoni di Forno
Grissini torinesi
250 g
al kg € 4,36

€ **1,09**

Buoni di Forno
Grissini integrali/
classici 200 g
al kg € 5,95

€ **1,19**

Buoni di Forno
Croccantini
CON OLIO DI OLIVA
200 g e

Buoni di Forno
Croccantini con olio
di oliva 200 g
al kg € 9,95

€ **1,99**

Buoni di Forno
Grissini croccanti/
sesamo 200/250 g
al kg € 6,45/5,16

€ **1,29**

CROCCANTI & FRIABILI!

Buoni di Forno
Ciambelline
preparate
con uova fresche
x10
350 g e
SENZA UOVA,
GRASSI IDROFUGANTI
E COLORANTI
senza
gluten

Buoni Di Forno
Ciambelline 10 pz
350 g
al kg € 7,11

€ **2,49**

marAzur
FILETTI DI
TONNO
al naturale

Marazur
Filetto di tonno
naturale 190 g
al kg € 18,37

€ **3,49**

Gustomanno
FARINA
TIPO "00"
DI GRANO TENERO
IDEALE PER
TUTTE LE
PREPARAZIONI
1000 g e

Terrabuona
Mozzarella julienne
200 g
al kg € 9,95

€ **1,99**

Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€ **0,59**

Bay
CORNETTI
DI MAIS AL GUSTO FORMAGGIO
100g e
COTTI AL FORNO

Bay
CROCCANTINI
AL GUSTO FORMAGGIO
100g e

Bay
Cornetti/palline/
croccantini di mais
gusto formaggio
100 g
al kg € 6,90

€ **0,69**

TERRABUONA
Mozzarella
Julienne
200 g e
IDEALE PER PIZZA
E PIATTI CALDI

Marazur
Salmone norvegese
200 g
al kg € 33,95

€ **6,79**

marAzur
SALMONE
Norvegese
Affumicato con legno di faggio
200 g e

TERRABUONA
FAGIOLINI
FINISSIMI
RACCOLTI,
LAVORATI
E SURGELATI
CON CURA
750 g e

Terrabuona
Fagiolini finissimi
750 g
al kg € 2,25

€ **1,69**



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



GHIDINI ITALY

**Ghidini 6 coltelli
tavola o bistecca**

PREZZO FIDELITY

1,99€

Ogni €20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 3 MAGGIO 2026

**SET 3 PEZZI TAGLIERI
BAMBOO**



€9,90

**ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIA CON ASOLE**



35 cm 30 cm
€7,90 €5,90



**ACCADEMIA
MUGNANO
NATURA PIÙ**
saltapasta-tegame
28 cm/
casseruola 2 manici
26-28 cm
coperchio
in vetro pyrex

cad.
€9,90



**SINOTECH
FORNO-
AIR FRYER**
1800W

CAPACITÀ
12 LT

PREZZO FIDELITY
59,90€

**CARRELLO
DA CUCINA NERO**
36x25x75 cm

€9,90

IMETEC PHON
semiprofessionale 2000W/
**BELLISSIMA
PIASTRA
B9**

PREZZO FIDELITY
19,90€

IMETEC SISTEMA STIRANTE
ricarica continua rapid vapor
compact 2200W

PREZZO FIDELITY
59,90€

**AKAI
FRIGO
2 PORTE**
bianco

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT

PREZZO FIDELITY
159,90€

NGM

CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1400

CAPACITÀ
8 KG

**NGM
Lavatrice
motore inverter**

PREZZO FIDELITY
199,90€



Bazar



PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO



Arexons
Protettivo radiatori
-20°C 4,5 lt

€ **7,90**



SELENIA
BENZINA/
DIESEL
5W-30

1 lt
€ **6,90**
4 lt
€ **24,90**



SELENIA
BENZINA/
DIESEL
10W-40

1 lt
€ **5,90**
4 lt
€ **21,90**



AREXONS
DETERGENTE
CERCHIONI
1 lt

€ **4,90**



AREXONS
NERO GOMME
con spugna
1 lt

€ **3,90**



AREXONS
BATTERIA AUTO

44AH 390A
€ **44,90**

50AH 440A
€ **49,90**

55AH 480A
€ **54,90**

60AH 540A
€ **59,90**

80AH 720A
€ **79,90**

100AH 830A
€ **109,90**



AREXONS
SUPER SHAMPOO
concentrato
1 lt

€ **2,90**



AREXONS
ADDITIVI
vari tipi

A PARTIRE DA:
€ **4,50**



RIMUOVE
ogni tipo di sporco
senza lasciare aloni

Arexons Lavavetri
pluristagione
per vaschette 4,5 lt

€ **3,99**



Bazar



PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO



€ 4,90



€ 4,90



€ 4,90



€ 4,49

€ 5,90



€ 0,99



€ 3,90



€ 3,99

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Ariasana

Migliora il tuo Benessere



€ 3,99



€ 2,99



€ 4,99



€ 7,99



€ 6,99

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



**Green Hour
Petrus set salottino**
4 pz in acciaio e plastica con cuscini

PREZZO FIDELITY

199,90€

Pittia

**Crea un'oasi
di relax nel tuo
spazio esterno**



**THALOS
AMACA**
con supporto
190x90 cm

€69,90



MILETO PANCA
in ghisa pieghevole 2 posti

€89,90

MILETO TAVOLO
in ghisa
rettangolare
120x80 cm

€99,90

**MILETO
SEDIA**
pieghevole
in ghisa

€29,90

tondo diam. 60 cm/
quadrato 60x60 cm

€39,90



**GREEN HOUR
PETRUS TAVOLO**
in acciaio e plastica rettangolare
156x78x74 cm

€79,90

**GREEN HOUR
POTENZA OMBRELLONE**
da giardino no snodo
naturale 4 mt

€79,90

**GREEN HOUR
PETRUS SEDIA**
con braccioli
in acciaio e
plastica antracite

€34,90

**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**



**GREEN HOUR
SOFIA SOFA**
set big 3 pz

€139,90



**Gonzalo
set salotto
4 pezzi tortora**

PREZZO FIDELITY

89,90€

4 PEZZI

Pittia



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

BARBECUE DANIELE
110x40x100 cm



€ **149,90**

CLASSE
ENERGETICA
A++



DAEWOO CLIMA



PREZZO FIDELITY

9000/10000BTU

219,90€

12000/13000BTU

249,90€



GREEN HOUR TRAVEL SET

3 trolley + beauty case
12"+20"+24"+28"
verde/petrolio



PREZZO FIDELITY

89,90€



GIULIA POLTRONA

con corde
in acciaio e
poly rattan
giallo/verde/antracite
72x80,5x84,5 cm

€ **29,90**

COPRISEDUTA SAWANA
colori assortiti
40x40 cm



€ **2,99**

CUSCINO MATERASSO MARYSOL
colori assortiti
40x40 cm



€ **4,99**



Pittia

Green Hour Roma
Ombrellone da
giardino naturale

PREZZO FIDELITY

3x4 mt

179,90€

4x4 mt

229,90€

Pittia

Felipe
Set salotto 4 pezzi
con cuscini grigio

PREZZO FIDELITY

349,00€

Pittia

Carlotta
Sedia sospesa a dondolo
nero 120x105x203 cm

PREZZO FIDELITY

159,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



INCREDIBILE!



**Borbone
Capsule A modo mio
miscela decisa x 120
864 g**

€ 25,35 al kg

21,90€



**Pavesi
Pavesini Bipack
2x200 g**

PREZZO FIDELITY

€ 7,48 al kg

2,99€



**Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g**

€ 19,97 al kg

5,99€



**Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt**

€ 0,74 al lt

1,99€

SUPERConveniente

- **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE**
- **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI**
- **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE**
- **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** (angolo via Siracusa)
- **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**

I AM

**LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ**



**MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE**

